[image: ]
[bookmark: _GoBack]DECRETO Nº 008 – DE 02 DE JANEIRO DE 2019

NOMEIA CONSELHO DELIBERATIVO E CONSELHO FISCAL PARA O IBASMA – BIÊNIO 2019/2020

A Prefeita Municipal de Araruama, no uso de suas atribuições e competência conferidas por Lei, tendo em vista o que consta nos Artigos 32, da Lei Municipal nº 1.129, de 02 de janeiro de 2002,

D  E   C   R   E   T   A  :

Art. 1° - Ficam nomeados, os membros abaixo discriminados, para comporem os Conselhos Deliberativo e Fiscal, para o Instituto de Benefícios e Assistência dos Servidores Municipais de Araruama – IBASMA, com mandato de 02 (dois) anos, sendo permitida a recondução, não havendo remuneração nem vantagem pecuniária pelo desempenho da função, como segue:

CONSELHO DELIBERATIVO

PRESIDENTE: VALDEMIR FREIRE DOS SANTOS

MEMBROS:     LUIS MARCEL LOUREIRO MOTTA (TITULAR)
                          JOSE RENATO LEMOS DE AZEREDO (TITULAR)
                          ALBERTO LUIZ DE BARROS VIANNA (TITULAR)
                          MONICA CARVALHO DA SILVA (TITULAR)

SUPLENTES:   MESSIAS NEVES DA SILVA
                           ALINE MEDEIROS DOS SANTOS ROCHA
                           ANDRÉA PEREIRA CARVALHO
                           VERA LÚCIA CARDOSO JARDIM

CONSELHO FISCAL

PRESIDENTE: LEILA VIEIRA MARINHO RIBEIRO

MEMBROS:    MARCOS VINICIOS MANDARINO TORRES (TITULAR)
                          PAULO ROBERTO DOS SANTOS ROCHA (TITULAR)

SUPLENTES:  ELIANA DA SILVA MIRANDA
                          MARCIA GRAVINO MAIA
                          JULIANA BARBOSA

                  Art. 2° - Este Decreto entra em vigor nesta data, retroagindo seus efeitos a contar de 01 de janeiro de 2019, revogando-se disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.
Gabinete da Prefeita, 02 de janeiro de 2019

Lívia Bello
“Lívia de Chiquinho”
Prefeita

Av. John Kennedy, 120 – Centro – Araruama – RJ
Telefone: (22) 2665-2121 / E-mail: gabinete@araruama.rj.gov.br
Site: www.araruama.rj.gov.br

image1.png

image2.png
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
GABINETE DA PREFEITA